

BID SCHEDULE

STORM DRAIN LINING FY 20-21

PROJECT NO. 52719

NO.	ITEM	UNIT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	MOBILIZATION	LS	1	\$3,000.00	\$3,000.00
2	TRAFFIC CONTROL	LS	1	\$500.00	\$500.00
3	CCTV PRELIMINARY PIPE INSPECTION AND CLEANING	LS	1	\$8,000.00	\$8,000.00
4	PIPELINE POINT REPAIR	EA	6	\$660.00	\$3,960.00
5	CIPP LINER IN 12" PIPE	LF	135	\$67.00	\$9,045.00
6	CIPP LINER IN 15" PIPE	LF	170	\$63.00	\$10,710.00
7	CIPP LINER IN 18" PIPE	LF	43	\$184.00	\$7,912.00
8	CIPP LINER IN 24" PIPE	LF	138	\$102.00	\$14,076.00
9	CIPP LINER IN 30" PIPE	LF	120	\$141.00	\$16,920.00
10	CIPP LINER IN 33" PIPE	LF	97	\$167.00	\$16,199.00
11	CCTV POST VIDEO INSPECTION	LS	1	\$1,815.00	\$1,815.00
Base Bid Total \$					92,137.00

Unit prices are required for all bid items.

The Bidder shall total his/her bid. Unit prices shall prevail in case amount disagrees with extension.

Project shall be awarded on the Base Bid. If applicable, the City may elect to use Bid Alternates after award.

Changes to either Unit Price or Amount shall be striked-out and initialed.

Company Nor-Cal Pipeline Services, Inc

Name David L. Jaeger

Signature 

Address 983 Reserve Dr

City & Zip Code Roseville, CA 95678

Phone Number 916-442-5400

License 935878